
EN RAISON DES NOUVELLES RESTRICTIONS DE DÉPLACEMENTS, 
LA LIGNE 74 EST PARTIELLEMENT SUSPENDUE À COMPTER DU JEUDI 26/03

 
La desserte entre Aubenas Place de la Paix et Montélimar Gare 

EST POSSIBLE UNIQUEMENT PAR RÉSERVATION 48H MINIMUM À L’AVANCE 

sur les horaires ci-dessous :

Réservation au : 04 75 35 78 88
De 9h à 12h et 14h à 17h du lundi au vendredi.

GHCV74-03

LES VANS / AUBENAS  MONTÉLIMAR / VALENCE TGV74

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

LES VANS Centre 09:46
LABLACHÈRE Centre 09:58

JOYEUSE Office de Tourisme 10:08
ROSIÈRES Centre 10:12

LARGENTIÈRE Les Vergnades 10:22
UZER Centre 10:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 04:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45

 i  AUBENAS Gare routière 04:14 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 04:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 04:24 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04
LAVILLEDIEU Centre 04:28 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 04:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 04:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 04:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26
ALBA Ruines romaines 04:51 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31

AUBIGNAS Pignatelle 04:55 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35
LE TEIL Mélas 05:01 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41

LE TEIL Sablons 05:06 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 05:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 12:05
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 13:05

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 08.19 13.19
 TER à destination de LYON 05.33 09.11 11.11 13.10

 TER à destination de VALENCE VILLE 05.33 08.31 09.11 11.11 13.01 14.01
 TER à destination d’AVIGNON 06.08 08.50 10.01 10.50 12.01 12.50 14.01

 TER à destination de MARSEILLE 06.08 08.50 12.50 14.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV 05.25

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR 06.20

TGV à destination de PARIS 06.30 10.35 13.35
TGV à destination de MONTPELLIER 10.19 13.28

TGV à destination de LILLE
TGV à destination de MARSEILLE 13.52

TGV à destination de STRASBOURG 13.57
TGV à destination de NICE

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 15:46
LABLACHÈRE Centre 15:58

JOYEUSE Office de Tourisme 16:08
ROSIÈRES Centre 16:10

LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:22
UZER Centre 16:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 16:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04
LAVILLEDIEU Centre 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26
ALBA Ruines romaines 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

AUBIGNAS Pignatelle 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35
LE TEIL Mélas 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LE TEIL Sablons 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 19:00

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 18.24
 TER à destination de LYON 15.11 17.11 19.11 20.31

 TER à destination de VALENCE VILLE 15.11 17.11 18.31 19.11 20.31 21.02
 TER à destination d’AVIGNON 14.38 16.50 17.31 18.31 18.50 19.31 20.50

 TER à destination de MARSEILLE 16.50 20.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR

TGV à destination de PARIS 19.35
TGV à destination de MONTPELLIER

TGV à destination de LILLE 20.15
TGV à destination de MARSEILLE

TGV à destination de STRASBOURG
TGV à destination de NICE

AUBENAS  >  MONTÉLIMAR

 Du Lundi 
au Vendredi

 Du Lundi 
au Vendredi

 Du Lundi 
au Vendredi

LES VANS / AUBENAS  MONTÉLIMAR / VALENCE TGV74

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

LES VANS Centre 09:46
LABLACHÈRE Centre 09:58

JOYEUSE Office de Tourisme 10:08
ROSIÈRES Centre 10:12

LARGENTIÈRE Les Vergnades 10:22
UZER Centre 10:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 04:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45

 i  AUBENAS Gare routière 04:14 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 04:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 04:24 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04
LAVILLEDIEU Centre 04:28 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 04:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 04:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 04:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26
ALBA Ruines romaines 04:51 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31

AUBIGNAS Pignatelle 04:55 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35
LE TEIL Mélas 05:01 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41

LE TEIL Sablons 05:06 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 05:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 12:05
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 13:05

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 08.19 13.19
 TER à destination de LYON 05.33 09.11 11.11 13.10

 TER à destination de VALENCE VILLE 05.33 08.31 09.11 11.11 13.01 14.01
 TER à destination d’AVIGNON 06.08 08.50 10.01 10.50 12.01 12.50 14.01

 TER à destination de MARSEILLE 06.08 08.50 12.50 14.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV 05.25

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR 06.20

TGV à destination de PARIS 06.30 10.35 13.35
TGV à destination de MONTPELLIER 10.19 13.28

TGV à destination de LILLE
TGV à destination de MARSEILLE 13.52

TGV à destination de STRASBOURG 13.57
TGV à destination de NICE

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 15:46
LABLACHÈRE Centre 15:58

JOYEUSE Office de Tourisme 16:08
ROSIÈRES Centre 16:10

LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:22
UZER Centre 16:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 16:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04
LAVILLEDIEU Centre 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26
ALBA Ruines romaines 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

AUBIGNAS Pignatelle 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35
LE TEIL Mélas 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LE TEIL Sablons 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 19:00

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 18.24
 TER à destination de LYON 15.11 17.11 19.11 20.31

 TER à destination de VALENCE VILLE 15.11 17.11 18.31 19.11 20.31 21.02
 TER à destination d’AVIGNON 14.38 16.50 17.31 18.31 18.50 19.31 20.50

 TER à destination de MARSEILLE 16.50 20.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR

TGV à destination de PARIS 19.35
TGV à destination de MONTPELLIER

TGV à destination de LILLE 20.15
TGV à destination de MARSEILLE

TGV à destination de STRASBOURG
TGV à destination de NICE

LES VANS / AUBENAS  MONTÉLIMAR / VALENCE TGV74

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

LES VANS Centre 09:46
LABLACHÈRE Centre 09:58

JOYEUSE Office de Tourisme 10:08
ROSIÈRES Centre 10:12

LARGENTIÈRE Les Vergnades 10:22
UZER Centre 10:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 04:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45

 i  AUBENAS Gare routière 04:14 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 04:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 04:24 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04
LAVILLEDIEU Centre 04:28 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 04:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 04:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 04:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26
ALBA Ruines romaines 04:51 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31

AUBIGNAS Pignatelle 04:55 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35
LE TEIL Mélas 05:01 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41

LE TEIL Sablons 05:06 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 05:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 12:05
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 13:05

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 08.19 13.19
 TER à destination de LYON 05.33 09.11 11.11 13.10

 TER à destination de VALENCE VILLE 05.33 08.31 09.11 11.11 13.01 14.01
 TER à destination d’AVIGNON 06.08 08.50 10.01 10.50 12.01 12.50 14.01

 TER à destination de MARSEILLE 06.08 08.50 12.50 14.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV 05.25

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR 06.20

TGV à destination de PARIS 06.30 10.35 13.35
TGV à destination de MONTPELLIER 10.19 13.28

TGV à destination de LILLE
TGV à destination de MARSEILLE 13.52

TGV à destination de STRASBOURG 13.57
TGV à destination de NICE

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 15:46
LABLACHÈRE Centre 15:58

JOYEUSE Office de Tourisme 16:08
ROSIÈRES Centre 16:10

LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:22
UZER Centre 16:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 16:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04
LAVILLEDIEU Centre 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26
ALBA Ruines romaines 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

AUBIGNAS Pignatelle 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35
LE TEIL Mélas 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LE TEIL Sablons 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 19:00

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 18.24
 TER à destination de LYON 15.11 17.11 19.11 20.31

 TER à destination de VALENCE VILLE 15.11 17.11 18.31 19.11 20.31 21.02
 TER à destination d’AVIGNON 14.38 16.50 17.31 18.31 18.50 19.31 20.50

 TER à destination de MARSEILLE 16.50 20.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR

TGV à destination de PARIS 19.35
TGV à destination de MONTPELLIER

TGV à destination de LILLE 20.15
TGV à destination de MARSEILLE

TGV à destination de STRASBOURG
TGV à destination de NICE

LES VANS / AUBENAS  MONTÉLIMAR / VALENCE TGV74

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

LES VANS Centre 09:46
LABLACHÈRE Centre 09:58

JOYEUSE Office de Tourisme 10:08
ROSIÈRES Centre 10:12

LARGENTIÈRE Les Vergnades 10:22
UZER Centre 10:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 04:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45

 i  AUBENAS Gare routière 04:14 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 04:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 04:24 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04
LAVILLEDIEU Centre 04:28 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 04:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 04:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 04:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26
ALBA Ruines romaines 04:51 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31

AUBIGNAS Pignatelle 04:55 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35
LE TEIL Mélas 05:01 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41

LE TEIL Sablons 05:06 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 05:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 12:05
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 13:05

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 08.19 13.19
 TER à destination de LYON 05.33 09.11 11.11 13.10

 TER à destination de VALENCE VILLE 05.33 08.31 09.11 11.11 13.01 14.01
 TER à destination d’AVIGNON 06.08 08.50 10.01 10.50 12.01 12.50 14.01

 TER à destination de MARSEILLE 06.08 08.50 12.50 14.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV 05.25

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR 06.20

TGV à destination de PARIS 06.30 10.35 13.35
TGV à destination de MONTPELLIER 10.19 13.28

TGV à destination de LILLE
TGV à destination de MARSEILLE 13.52

TGV à destination de STRASBOURG 13.57
TGV à destination de NICE

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 15:46
LABLACHÈRE Centre 15:58

JOYEUSE Office de Tourisme 16:08
ROSIÈRES Centre 16:10

LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:22
UZER Centre 16:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 16:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04
LAVILLEDIEU Centre 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26
ALBA Ruines romaines 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

AUBIGNAS Pignatelle 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35
LE TEIL Mélas 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LE TEIL Sablons 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 19:00

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 18.24
 TER à destination de LYON 15.11 17.11 19.11 20.31

 TER à destination de VALENCE VILLE 15.11 17.11 18.31 19.11 20.31 21.02
 TER à destination d’AVIGNON 14.38 16.50 17.31 18.31 18.50 19.31 20.50

 TER à destination de MARSEILLE 16.50 20.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR

TGV à destination de PARIS 19.35
TGV à destination de MONTPELLIER

TGV à destination de LILLE 20.15
TGV à destination de MARSEILLE

TGV à destination de STRASBOURG
TGV à destination de NICE

LES VANS / AUBENAS  MONTÉLIMAR / VALENCE TGV74

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

LES VANS Centre 09:46
LABLACHÈRE Centre 09:58

JOYEUSE Office de Tourisme 10:08
ROSIÈRES Centre 10:12

LARGENTIÈRE Les Vergnades 10:22
UZER Centre 10:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 04:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45

 i  AUBENAS Gare routière 04:14 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 04:18 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 04:24 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04
LAVILLEDIEU Centre 04:28 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 04:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 04:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 04:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26
ALBA Ruines romaines 04:51 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31

AUBIGNAS Pignatelle 04:55 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35
LE TEIL Mélas 05:01 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41

LE TEIL Sablons 05:06 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 05:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 12:05
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 13:05

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 08.19 13.19
 TER à destination de LYON 05.33 09.11 11.11 13.10

 TER à destination de VALENCE VILLE 05.33 08.31 09.11 11.11 13.01 14.01
 TER à destination d’AVIGNON 06.08 08.50 10.01 10.50 12.01 12.50 14.01

 TER à destination de MARSEILLE 06.08 08.50 12.50 14.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV 05.25

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR 06.20

TGV à destination de PARIS 06.30 10.35 13.35
TGV à destination de MONTPELLIER 10.19 13.28

TGV à destination de LILLE
TGV à destination de MARSEILLE 13.52

TGV à destination de STRASBOURG 13.57
TGV à destination de NICE

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 15:46
LABLACHÈRE Centre 15:58

JOYEUSE Office de Tourisme 16:08
ROSIÈRES Centre 16:10

LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:22
UZER Centre 16:26

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:32
SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:37

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 16:42
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54
SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04
LAVILLEDIEU Centre 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16
VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26
ALBA Ruines romaines 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

AUBIGNAS Pignatelle 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35
LE TEIL Mélas 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

LE TEIL Sablons 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ
VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 19:00

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 18.24
 TER à destination de LYON 15.11 17.11 19.11 20.31

 TER à destination de VALENCE VILLE 15.11 17.11 18.31 19.11 20.31 21.02
 TER à destination d’AVIGNON 14.38 16.50 17.31 18.31 18.50 19.31 20.50

 TER à destination de MARSEILLE 16.50 20.50
Car TGV à destination de VALENCE TGV

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Arrivée Car TGV en provenance de MONTELIMAR

TGV à destination de PARIS 19.35
TGV à destination de MONTPELLIER

TGV à destination de LILLE 20.15
TGV à destination de MARSEILLE

TGV à destination de STRASBOURG
TGV à destination de NICE

MONTÉLIMAR  >  AUBENAS

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

74  
VALENCE TGV / MONTÉLIMAR  AUBENAS / LES VANS

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE

TGV en provenance de BRUXELLES 12.46
TGV en provenance de MONTPELLIER 13.10

TGV en provenance de PERPIGNAN 13.38
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE 13.14
TGV en provenance de PARIS 10.24 13.24

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ 13.47
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV

TGV en provenance de PARIS 10.35 14.35
TER en provenance d’AVIGNON 06.29 07.29 08.30 09.10 11.10 12.58 13.59

TER en provenance de MARSEILLE 08.29 09.10 11.10 13.09
TER en provenance de VALENCE VILLE 06.58 07.28 08.48 09.58 10.48 11.58 12.48 13.58 15.00

TER en provenance de LYON 08.48 10.48 11.58 12.48 13.58 14.48

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:00
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
LE TEIL Sablons 06:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

LE TEIL Mélas 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
AUBIGNAS Pignatelle 07:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:29

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:32
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:40

UZER Centre 16:45
LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:52

ROSIÈRES Centre 17:02
JOYEUSE Office de Tourisme 17:05

LABLACHÈRE Centre 17:10
LES VANS Centre 17:25

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE 20.47

TGV en provenance de BRUXELLES 20.46
TGV en provenance de MONTPELLIER

TGV en provenance de PERPIGNAN
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE
TGV en provenance de PARIS 21.27 21.27

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR 21.40

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV 22.35

TGV en provenance de PARIS 20.35
TER en provenance d’AVIGNON 17.10 17.58 19.10 20.29 21.01

TER en provenance de MARSEILLE 17.10 19.10 21.01
TER en provenance de VALENCE VILLE 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

TER en provenance de LYON 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

*sauf jours fériés (JF) Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:50
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:45 22:55
LE TEIL Sablons 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 23:10

LE TEIL Mélas 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59 23:13
AUBIGNAS Pignatelle 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 23:20

ALBA Ruines romaines 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 23:25
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 16:44 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14 23:30

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:35
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24 23:40

LAVILLEDIEU Centre 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 23:45
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 23:47

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:42 23:52
 i  AUBENAS Gare routière 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 23:55

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 17:26 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:56 00:00
AUBENAS Place de la Paix Départ 00:03

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 00:06
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 00:14

UZER Centre 00:19
LARGENTIÈRE Les Vergnades 00:26

ROSIÈRES Centre 00:36
JOYEUSE Office de Tourisme 00:39

LABLACHÈRE Centre 00:44
LES VANS Centre 00:59

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

74  
VALENCE TGV / MONTÉLIMAR  AUBENAS / LES VANS

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE

TGV en provenance de BRUXELLES 12.46
TGV en provenance de MONTPELLIER 13.10

TGV en provenance de PERPIGNAN 13.38
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE 13.14
TGV en provenance de PARIS 10.24 13.24

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ 13.47
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV

TGV en provenance de PARIS 10.35 14.35
TER en provenance d’AVIGNON 06.29 07.29 08.30 09.10 11.10 12.58 13.59

TER en provenance de MARSEILLE 08.29 09.10 11.10 13.09
TER en provenance de VALENCE VILLE 06.58 07.28 08.48 09.58 10.48 11.58 12.48 13.58 15.00

TER en provenance de LYON 08.48 10.48 11.58 12.48 13.58 14.48

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:00
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
LE TEIL Sablons 06:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

LE TEIL Mélas 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
AUBIGNAS Pignatelle 07:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:29

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:32
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:40

UZER Centre 16:45
LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:52

ROSIÈRES Centre 17:02
JOYEUSE Office de Tourisme 17:05

LABLACHÈRE Centre 17:10
LES VANS Centre 17:25

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE 20.47

TGV en provenance de BRUXELLES 20.46
TGV en provenance de MONTPELLIER

TGV en provenance de PERPIGNAN
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE
TGV en provenance de PARIS 21.27 21.27

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR 21.40

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV 22.35

TGV en provenance de PARIS 20.35
TER en provenance d’AVIGNON 17.10 17.58 19.10 20.29 21.01

TER en provenance de MARSEILLE 17.10 19.10 21.01
TER en provenance de VALENCE VILLE 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

TER en provenance de LYON 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

*sauf jours fériés (JF) Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:50
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:45 22:55
LE TEIL Sablons 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 23:10

LE TEIL Mélas 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59 23:13
AUBIGNAS Pignatelle 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 23:20

ALBA Ruines romaines 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 23:25
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 16:44 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14 23:30

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:35
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24 23:40

LAVILLEDIEU Centre 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 23:45
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 23:47

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:42 23:52
 i  AUBENAS Gare routière 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 23:55

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 17:26 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:56 00:00
AUBENAS Place de la Paix Départ 00:03

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 00:06
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 00:14

UZER Centre 00:19
LARGENTIÈRE Les Vergnades 00:26

ROSIÈRES Centre 00:36
JOYEUSE Office de Tourisme 00:39

LABLACHÈRE Centre 00:44
LES VANS Centre 00:59

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

74  
VALENCE TGV / MONTÉLIMAR  AUBENAS / LES VANS

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE

TGV en provenance de BRUXELLES 12.46
TGV en provenance de MONTPELLIER 13.10

TGV en provenance de PERPIGNAN 13.38
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE 13.14
TGV en provenance de PARIS 10.24 13.24

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ 13.47
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV

TGV en provenance de PARIS 10.35 14.35
TER en provenance d’AVIGNON 06.29 07.29 08.30 09.10 11.10 12.58 13.59

TER en provenance de MARSEILLE 08.29 09.10 11.10 13.09
TER en provenance de VALENCE VILLE 06.58 07.28 08.48 09.58 10.48 11.58 12.48 13.58 15.00

TER en provenance de LYON 08.48 10.48 11.58 12.48 13.58 14.48

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:00
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 1100:1100 13:10 14:10 15:10
LE TEIL Sablons 06:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 10:24 13:24 14:24 15:24

LE TEIL Mélas 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 10:29 13:29 14:29 15:29
AUBIGNAS Pignatelle 07:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 10:35 13:35 14:35 15:35

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 10:39 13:39 14:39 15:39
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 10:44 13:44 14:44 15:44

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 10:49 13:49 14:49 15:49
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 10:54 13:54 14:54 15:54

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 11:02 14:02 15:02 16:02
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 11:06 14:06 15:06 16:06

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 11:12 14:12 15:12 16:12
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 11:16 14:16 15:16 16:16

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 1111:2266 14:26 15:26 16:26
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:29

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:32
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:40

UZER Centre 16:45
LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:52

ROSIÈRES Centre 17:02
JOYEUSE Office de Tourisme 17:05

LABLACHÈRE Centre 17:10
LES VANS Centre 17:25

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE 20.47

TGV en provenance de BRUXELLES 20.46
TGV en provenance de MONTPELLIER

TGV en provenance de PERPIGNAN
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE
TGV en provenance de PARIS 21.27 21.27

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR 21.40

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV 22.35

TGV en provenance de PARIS 20.35
TER en provenance d’AVIGNON 17.10 17.58 19.10 20.29 21.01

TER en provenance de MARSEILLE 17.10 19.10 21.01
TER en provenance de VALENCE VILLE 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

TER en provenance de LYON 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

*sauf jours fériés (JF) Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:50
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:45 22:55
LE TEIL Sablons 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 23:10

LE TEIL Mélas 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59 23:13
AUBIGNAS Pignatelle 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 23:20

ALBA Ruines romaines 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 23:25
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 16:44 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14 23:30

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:35
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24 23:40

LAVILLEDIEU Centre 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 23:45
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 23:47

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:42 23:52
 i  AUBENAS Gare routière 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 23:55

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 17:26 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:56 00:00
AUBENAS Place de la Paix Départ 00:03

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 00:06
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 00:14

UZER Centre 00:19
LARGENTIÈRE Les Vergnades 00:26

ROSIÈRES Centre 00:36
JOYEUSE Office de Tourisme 00:39

LABLACHÈRE Centre 00:44
LES VANS Centre 00:59

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

74  
VALENCE TGV / MONTÉLIMAR  AUBENAS / LES VANS

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE

TGV en provenance de BRUXELLES 12.46
TGV en provenance de MONTPELLIER 13.10

TGV en provenance de PERPIGNAN 13.38
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE 13.14
TGV en provenance de PARIS 10.24 13.24

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ 13.47
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV

TGV en provenance de PARIS 10.35 14.35
TER en provenance d’AVIGNON 06.29 07.29 08.30 09.10 11.10 12.58 13.59

TER en provenance de MARSEILLE 08.29 09.10 11.10 13.09
TER en provenance de VALENCE VILLE 06.58 07.28 08.48 09.58 10.48 11.58 12.48 13.58 15.00

TER en provenance de LYON 08.48 10.48 11.58 12.48 13.58 14.48

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:00
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
LE TEIL Sablons 06:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

LE TEIL Mélas 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
AUBIGNAS Pignatelle 07:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:29

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:32
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:40

UZER Centre 16:45
LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:52

ROSIÈRES Centre 17:02
JOYEUSE Office de Tourisme 17:05

LABLACHÈRE Centre 17:10
LES VANS Centre 17:25

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE 20.47

TGV en provenance de BRUXELLES 20.46
TGV en provenance de MONTPELLIER

TGV en provenance de PERPIGNAN
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE
TGV en provenance de PARIS 21.27 21.27

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR 21.40

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV 22.35

TGV en provenance de PARIS 20.35
TER en provenance d’AVIGNON 17.10 17.58 19.10 20.29 21.01

TER en provenance de MARSEILLE 17.10 19.10 21.01
TER en provenance de VALENCE VILLE 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

TER en provenance de LYON 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

*sauf jours fériés (JF) Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:50
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:45 22:55
LE TEIL Sablons 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 23:10

LE TEIL Mélas 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59 23:13
AUBIGNAS Pignatelle 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 23:20

ALBA Ruines romaines 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 23:25
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 16:44 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14 23:30

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:35
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24 23:40

LAVILLEDIEU Centre 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 23:45
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 23:47

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:42 23:52
 i  AUBENAS Gare routière 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 23:55

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 17:26 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:56 00:00
AUBENAS Place de la Paix Départ 00:03

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 00:06
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 00:14

UZER Centre 00:19
LARGENTIÈRE Les Vergnades 00:26

ROSIÈRES Centre 00:36
JOYEUSE Office de Tourisme 00:39

LABLACHÈRE Centre 00:44
LES VANS Centre 00:59

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque 
trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90.  
Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur 
réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90

 i  Pour connaître l’intégralité 
de la desserte d’Aubenas,  
consultez aussi la fiche horaire 
n°73 Valence TGV - Valence Ville 
- Privas - Aubenas

TGV Réservation obligatoire auprès  
de la SNCF 
TER Informations auprès de la SNCF

74  
VALENCE TGV / MONTÉLIMAR  AUBENAS / LES VANS

HORAIRES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 04 JUILLET 2020

1  Circule uniquement  
du 15/12 au 31/12/2019

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE

TGV en provenance de BRUXELLES 12.46
TGV en provenance de MONTPELLIER 13.10

TGV en provenance de PERPIGNAN 13.38
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE 13.14
TGV en provenance de PARIS 10.24 13.24

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ 13.47
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV

TGV en provenance de PARIS 10.35 14.35
TER en provenance d’AVIGNON 06.29 07.29 08.30 09.10 11.10 12.58 13.59

TER en provenance de MARSEILLE 08.29 09.10 11.10 13.09
TER en provenance de VALENCE VILLE 06.58 07.28 08.48 09.58 10.48 11.58 12.48 13.58 15.00

TER en provenance de LYON 08.48 10.48 11.58 12.48 13.58 14.48

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:00
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
LE TEIL Sablons 06:54 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

LE TEIL Mélas 06:59 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
AUBIGNAS Pignatelle 07:05 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:29

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:32
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:40

UZER Centre 16:45
LARGENTIÈRE Les Vergnades 16:52

ROSIÈRES Centre 17:02
JOYEUSE Office de Tourisme 17:05

LABLACHÈRE Centre 17:10
LES VANS Centre 17:25

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance de LILLE 20.47

TGV en provenance de BRUXELLES 20.46
TGV en provenance de MONTPELLIER

TGV en provenance de PERPIGNAN
TGV en provenance de NANTES 

TGV en provenance du HAVRE
TGV en provenance de PARIS 21.27 21.27

TGV en provenance de STRASBOURG / METZ
Départ Car TGV à destination de MONTELIMAR 21.40

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
Car TGV en provenance de VALENCE TGV 22.35

TGV en provenance de PARIS 20.35
TER en provenance d’AVIGNON 17.10 17.58 19.10 20.29 21.01

TER en provenance de MARSEILLE 17.10 19.10 21.01
TER en provenance de VALENCE VILLE 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

TER en provenance de LYON 16.48 17.29 17.58 18.48 19.29 20.48

*sauf jours fériés (JF) Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF   1

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 21:50
MONTÉLIMAR Gare Arrivée

MONTÉLIMAR Gare Départ 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:45 22:55
LE TEIL Sablons 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 23:10

LE TEIL Mélas 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59 23:13
AUBIGNAS Pignatelle 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 23:20

ALBA Ruines romaines 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 23:25
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 16:44 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44 23:14 23:30

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:35
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 23:24 23:40

LAVILLEDIEU Centre 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 23:45
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 23:47

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:42 23:52
 i  AUBENAS Gare routière 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 23:55

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 17:26 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:56 00:00
AUBENAS Place de la Paix Départ 00:03

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 00:06
LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 00:14

UZER Centre 00:19
LARGENTIÈRE Les Vergnades 00:26

ROSIÈRES Centre 00:36
JOYEUSE Office de Tourisme 00:39

LABLACHÈRE Centre 00:44
LES VANS Centre 00:59

 Du Lundi 
au Vendredi

 Du Lundi 
au Vendredi

 Du Lundi 
au Vendredi


